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SSCB0209-DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL

ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***4750**

***6009**

***7933**

***3265**

***9796**

***2914**

***8525**

***2480**

***6385**

***2492**

***6828**

***7575**

***6614**

***1701**

***2538**

***1076**

***5968**

***4553**

***7293**

***2936**

***6602**

***2187**

***3649**

***7664**

***7822**

***8517**

***8789**

***3394**

***0024**

***2937**

***0587**

***8531**

ORTIZ GISBERT, AMAND

BARBERA BARBERÁ VALOR, Mª JUDITH

ZARZO MARTINEZ, MARIA TERESA

RICO PEREZ, ANA MARIA

PEREZ MARTINEZ, EVA MARIA

VALVERDE BALLESTER, CRISTINA

MILANES VAZQUEZ, MARIA PASCUALA

SELLES GOMEZ, NIEVES

VIDAL TOMAS, BEATRIZ

PEREZ MENACHO, MONTSERRAT

MAS GARCIA, MARIA ESTER

SANCHEZ  GALERA, ADELINA

ACOSTA MARQUEZ, LAZARO

MARCO TORREGROSA, MARIA DOLORES

FLORES RIGBY, DANIEL

LUCHA OJEDA, FRANCISCO DAVID

MONTRULL MARTORELL, ANA ISABEL

GIMENEZ AZNAR, LAURA

CARRILLO DE ALBORNOZ MORENO, MARIA ISABE

ORTIZ MARTI, SALVADOR

RODRIGUEZ CANTO, ALEJANDRO

ESPINOSA BALLESTER, CECILIA

MOLINA MOLINA, FRANCISCO JAVI

ANDRES PRIETO, LAURA

VIDAL PLAZA, ANA MARIA

MARTINEZ GANDIA, LUCIA

DUEÑAS CRESPO, ARNALDO

TALENS TORRES, LORENA

ARAEZ PARDOS, NURIA

MARTINEZ PEREZ, FRANCISCA

CONEJERO QUILES, ANA MARIA

MARTINEZ PARDO, JOSEP BAPTISTA

 93.25

 62.00

 61.60

 53.50

 48.75

 48.25

 46.15

 41.00

 39.00

 38.00

 37.00

 33.50

 33.00

 32.25

 26.50

 26.25

 26.00

 25.00

 24.90

 24.50

 23.00

 23.00

 21.75

 21.00

 21.00

 19.25

 17.75

 16.10

 14.25

 14.00

 13.75

 13.75

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

23.75

30.00

30.00

20.50

21.50

28.25

10.50

4.25

7.25

0.75

13.00

20.75

0.25

2.75

3.75

24.00

1.50

1.00

3.00

0.50

4.50

0.00

0.75

11.50

10.75

6.25

5.25

5.00

6.25

5.00

6.50

0.50

30.00

0.00

14.00

3.50

5.25

0.00

0.00

8.25

2.25

2.25

2.00

0.00

2.50

0.00

11.75

0.25

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.50

0.00

5.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.75

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

3.10

15.00

15.00

15.00

14.75

15.00

15.00

15.00

15.00

3.25

15.00

15.00

5.50

0.00

15.00

12.50

0.00

15.00

4.00

15.00

11.00

0.00

0.00

1.50

0.00

2.10

0.00

5.00

0.00

1.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.90

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.25

5.00

1.50

0.00

5.00

0.00

2.40

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

2.25

0.50

4.50

4.50

2.00

2.00

2.00

0.00

1.00

1.00

2.00

0.00

2.00

4.50

4.50

2.00

4.00

2.00

4.00

4.00

4.50

4.00

2.00

0.00

2.00

4.50

0.00

4.00

5.00

4.00

3.00

4.00

5.00

3.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCB0209-DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL

ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***4513**

***4461**

***6917**

***5558**

GIL BERNAL, LORENA

ESCRIHUELA MARTORELL, ANA BELEN

CASTILLO SÁNCHEZ, MARÍA

REY REGO, MARIA DEL MAR

 13.00

 12.75

 12.25

 8.60

33

34

35

36

3.50

1.75

3.75

0.75

0.00

0.00

2.75

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

4.50

2.00

0.00

0.00

5.00

5.00

3.75

0.35

0.00

4.00

2.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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SSCB0209-DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL

CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***5233**

***5480**

***9302**

***6661**

***8724**

***3560**

***6357**

***4934**

***9927**

***2480**

***6385**

***2492**

***1828**

***5734**

***8281**

***8044**

***7387**

***7527**

***0804**

***5968**

***4553**

***2936**

***1107**

***9419**

***3649**

***6558**

***5081**

***0358**

***9338**

***8531**

***4461**

***6917**

MARIN TRAURA, SUSANA

DE VAL  FORNA, CAROLINA

ORTIZ BALAGUER, SHEILA

ESTEBAN ROMANI, LAURA

JIMENEZ BERNABE, MARIA MARAVILLA

SANCHIS BAÑULS, SALVADOR

VICENTE JARAMILLO, ALFREDO

FERNANDEZ MORENO, OBDULIA

HURTADO CAMPOS, MARIA

SELLES GOMEZ, NIEVES

VIDAL TOMAS, BEATRIZ

PEREZ MENACHO, MONTSERRAT

GRIJALBO SANTAMARIA, CARLES

PELLICER DOMINGUEZ, RAQUEL

ROMERO FELIP, ANTONIO

CERCOS ESPEJO, MARIA SONIA

MANRIQUE SOLSONA, ESTER

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

TABERNERO NEIRA, EVA SOLEDAD

MONTRULL MARTORELL, ANA ISABEL

GIMENEZ AZNAR, LAURA

ORTIZ MARTI, SALVADOR

GANDIA CHILLIDA, ROSA

PERIS CRESPO, MARIA ISABEL

MOLINA MOLINA, FRANCISCO JAVI

RUBERT DIAZ, PATRICIA

CRESPO MARTIN, JUAN

REYES LOPEZ, ALBA

LUIS CASTELLO, PAULA

MARTINEZ PARDO, JOSEP BAPTISTA

ESCRIHUELA MARTORELL, ANA BELEN

CASTILLO SÁNCHEZ, MARÍA

 77.50

 74.50

 70.25

 59.35

 57.25

 57.00

 52.50

 44.40

 41.75

 41.00

 39.00

 38.00

 37.00

 36.50

 33.00

 31.00

 29.00

 28.75

 26.50

 26.00

 25.00

 24.50

 23.40

 22.50

 21.75

 21.15

 18.75

 14.50

 14.50

 13.75

 12.75

 12.25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

30.00

16.25

30.00

30.00

30.00

17.50

3.25

7.75

9.75

4.25

7.25

0.75

0.00

5.00

1.50

4.75

10.50

9.75

2.50

1.50

1.00

0.50

2.75

0.50

0.75

2.25

2.00

2.25

0.00

0.50

1.75

3.75

11.00

19.25

9.75

4.75

5.25

19.50

30.00

7.75

0.50

8.25

2.25

2.25

8.50

0.00

0.00

5.50

1.25

0.00

2.00

0.50

0.00

0.00

2.75

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

8.75

0.00

2.75

15.00

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

15.00

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

12.00

15.00

15.00

12.50

15.00

15.00

2.25

14.40

15.00

15.00

15.00

15.00

6.00

15.00

15.00

15.00

13.25

2.00

15.00

15.00

12.50

15.00

8.90

15.00

11.00

1.60

7.75

5.25

0.00

1.00

2.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.60

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.50

5.00

5.00

3.75

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.80

5.00

5.00

5.00

0.50

5.00

3.75

4.50

4.00

3.00

4.00

2.00

0.00

4.50

2.00

4.00

1.00

2.00

0.00

4.00

4.00

4.00

2.00

4.00

4.50

2.00

4.00

4.00

4.00

4.00

2.00

2.00

5.00

4.00

2.00

2.00

3.00

4.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCB0209-DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL

CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***5558**

***9431**

REY REGO, MARIA DEL MAR

ARAGONES BARBERA, MARIA ISABEL

 8.60

 7.25

33

34

0.75

0.25

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.35

5.00

0.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado definitivo de personas admitidas
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SSCB0209-DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***4750**

***5233**

***5480**

***6009**

***7933**

***6661**

***3560**

***6357**

***5227**

***2914**

***2299**

***4053**

***7455**

***5287**

***0152**

***9697**

***9927**

***2480**

***2798**

***1984**

***6385**

***3736**

***2492**

***1828**

***5734**

***6350**

***6919**

***8281**

***6614**

***5366**

***1256**

***8044**

ORTIZ GISBERT, AMAND

MARIN TRAURA, SUSANA

DE VAL  FORNA, CAROLINA

BARBERA BARBERÁ VALOR, Mª JUDITH

ZARZO MARTINEZ, MARIA TERESA

ESTEBAN ROMANI, LAURA

SANCHIS BAÑULS, SALVADOR

VICENTE JARAMILLO, ALFREDO

MARQUEZ SANCHEZ, SONIA

VALVERDE BALLESTER, CRISTINA

CUCART PALACIO, JUAN JOSE

TODOLI CARBONELL, RAFAEL

MAS GOMEZ, ANA

SAIS BERLIS, MARIA VICTORIA

PASTOR PASTOR, LAURA URSULA

DORADO VILLARROYA, ALBA

HURTADO CAMPOS, MARIA

SELLES GOMEZ, NIEVES

MALONDA MAS, JOSEP-DOMENEC

BELINCHON LLATAS, JESUS CARMELO

VIDAL TOMAS, BEATRIZ

GARCIA  SAEZ, ANA

PEREZ MENACHO, MONTSERRAT

GRIJALBO SANTAMARIA, CARLES

PELLICER DOMINGUEZ, RAQUEL

DE DIEGO CALERO, MONTSE

ARDID PEREZ, EUGENIO

ROMERO FELIP, ANTONIO

ACOSTA MARQUEZ, LAZARO

VIVO BARBERA, LAURA

CARRION CABALLO, MIREIA

CERCOS ESPEJO, MARIA SONIA

 93.25

 77.50

 74.50

 62.00

 61.60

 59.35

 57.00

 52.50

 49.00

 48.25

 47.25

 46.10

 44.00

 43.75

 43.00

 43.00

 41.75

 41.00

 40.25

 40.00

 39.00

 39.00

 38.00

 37.00

 36.50

 35.00

 33.50

 33.00

 33.00

 32.20

 31.90

 31.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

23.75

30.00

16.25

30.00

30.00

30.00

17.50

3.25

30.00

28.25

0.75

30.00

11.00

11.50

4.00

3.00

9.75

4.25

7.00

0.00

7.25

2.00

0.75

0.00

5.00

30.00

19.25

1.50

0.25

10.75

4.25

4.75

30.00

11.00

19.25

0.00

14.00

4.75

19.50

30.00

0.00

0.00

27.50

5.25

9.00

0.00

0.00

0.00

0.50

8.25

1.75

0.00

2.25

0.00

2.25

8.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

7.00

5.50

15.00

15.00

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

7.50

7.50

7.50

15.00

7.50

15.00

15.00

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

15.00

12.00

15.00

15.00

3.10

12.50

15.00

2.25

3.50

15.00

15.00

1.85

15.00

11.25

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

6.00

15.00

0.00

5.25

15.00

15.00

12.45

0.65

15.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.60

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.50

5.00

5.00

5.00

5.00

3.25

5.00

1.00

3.75

4.50

4.50

4.00

4.50

2.00

4.00

0.00

4.50

3.00

0.00

4.00

4.00

4.00

1.00

4.00

5.00

4.00

1.00

4.00

5.00

2.00

2.00

0.00

4.00

4.00

0.00

4.00

4.00

4.50

4.00

4.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano



SSCB0209-DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***3398**

***5336**

***2072**

***7527**

***0073**

***2538**

***0804**

***5968**

***3546**

***5892**

***4553**

***7045**

***2936**

***1107**

***9419**

***3649**

***6558**

***8517**

***5081**

***8789**

***3394**

***9662**

***0358**

***0587**

***8531**

***4513**

***4461**

***6917**

***5558**

***9431**

***9186**

MARZO LLORCA, ROSA

AMAT DE LA FLOR, MARIA JULIA

MARTIN HERNAN, MILAGROS

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

VAÑO RICO, LUCIA

FLORES RIGBY, DANIEL

TABERNERO NEIRA, EVA SOLEDAD

MONTRULL MARTORELL, ANA ISABEL

ROMERO MONIGE, MARIA MERCEDES

MARTINEZ SANCHEZ, YOLANDA

GIMENEZ AZNAR, LAURA

VALERO DOMENECH, NOELIA MARIA

ORTIZ MARTI, SALVADOR

GANDIA CHILLIDA, ROSA

PERIS CRESPO, MARIA ISABEL

MOLINA MOLINA, FRANCISCO JAVI

RUBERT DIAZ, PATRICIA

MARTINEZ GANDIA, LUCIA

CRESPO MARTIN, JUAN

DUEÑAS CRESPO, ARNALDO

TALENS TORRES, LORENA

PORTA GARCIA, TANIA

REYES LOPEZ, ALBA

CONEJERO QUILES, ANA MARIA

MARTINEZ PARDO, JOSEP BAPTISTA

GIL BERNAL, LORENA

ESCRIHUELA MARTORELL, ANA BELEN

CASTILLO SÁNCHEZ, MARÍA

REY REGO, MARIA DEL MAR

ARAGONES BARBERA, MARIA ISABEL

ARROYO DE DIOS, BORJA

 30.25

 30.00

 30.00

 28.75

 27.50

 26.50

 26.50

 26.00

 25.50

 25.50

 25.00

 24.50

 24.50

 23.40

 22.50

 21.75

 21.15

 19.25

 18.75

 17.75

 16.10

 16.00

 14.50

 13.75

 13.75

 13.00

 12.75

 12.25

 8.60

 7.25

 6.25

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

8.75

12.00

0.75

9.75

0.00

3.75

2.50

1.50

15.25

1.00

1.00

0.50

0.50

2.75

0.50

0.75

2.25

6.25

2.00

5.25

5.00

4.75

2.25

6.50

0.50

3.50

1.75

3.75

0.75

0.25

0.25

0.50

0.00

7.25

0.00

1.50

11.75

2.00

0.50

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

2.75

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

8.75

0.00

0.00

2.75

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

8.50

1.00

7.50

2.00

9.00

5.50

15.00

15.00

1.50

15.00

12.50

15.00

15.00

8.90

15.00

11.00

1.60

1.50

7.75

0.00

2.10

0.00

5.25

0.00

1.00

4.50

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.50

5.00

5.00

4.75

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.80

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

2.25

0.50

5.00

5.00

3.75

0.35

5.00

1.50

5.00

4.50

2.00

4.50

4.50

4.00

2.00

4.00

4.00

2.00

4.00

4.00

4.00

4.00

2.00

2.00

5.00

4.00

4.00

5.00

4.00

4.00

2.00

5.00

3.00

0.00

4.00

2.00

0.00

2.00

4.50

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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